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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawc6w w postepowaniu na zakup wraz z

dostawg sprzetu jednorazowego uzytku oraz osprzetu do zabiegéw chirurgicznych Nr sprawy:
EZ/215/62/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t. j. Dz.
U. 2015 poz. 2164 z pdin. zm.) Zamawiajgcy nie ujawniajagc Zrédia zapytania, przekazuje tresé
zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy przedmiotu zamdwienia — pakiet 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 3 protez dzianych poliestrowych,
uszczelnianych  zelatyna wchlaniang na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych,
o przepuszczalnosci ponizej 1 ml/em*/min, niezbrojonych o Srednicy 6-24 mm i dtugosci minimalnej 40
cm lub dopuszczenie protez z PTFE w rozmiarach 6-10 mm, zamiast 6-24mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 3_protezy poliestrowe, uszczelniane zelatyng
wchianiane dwustronne welurowanych, o przepuszczalnosci ponizej 1 ml/em*/min, niezbrojonych
o Srednicy 6-24 mm i dlugoéci minimalnej 40 cm

Pytanie 2. Dotyczy przedmiotu zamowienia — pakiet 8
Prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 8 do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajgcv wyraza zgode. I wydziela poz. 3 do pakiet 8a,

Pytanie 3. Dotyczy przedmiotu zamowienia — pakiet 9
Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw protez rozwidlonych dzianych
poliestrowych pokrytych zelatyng wchtaniang na drodze hydrolizy, o dlugosci 45 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 4. Pakiet nr 5 — Igly do znieczulen

Czy Zamawiajacy wymaga aby lgly do znieczulen podpajgczynéwkowych standard- ostrze typu
Quincke , posiadaly rozmiar 22Gx 88 mm i 19Gx 88 mm i pryzmat w uchwycie igly zmieniajgcy barwg
w chwili dostania do uchwytu igly PMR celem fatwej i szybkiej jego identyfikacji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5. Pakiet nr 5 — Igly do znieczulef

Czy Zamawiajacy dopusci Igly do znieczulen podpajeczynéwkowych standard- ostrze typu Quincke ,
rozmiar 22Gx 88 mm i 19Gx 88 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza,
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